



SHREE JAGANNATH PATHSHALA

শ্রী জগন্নাথ পাঠশালা

Recognised by Vidyanjali (A School Volunteer Programme)

Ministry of Education, Government of India Approved

केन्द्रीय शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा अनुमोदित



Provisional Notification regarding Annual Examination 2023 – 24

Notice No. [SJP/040/2023 – 24](#) Date: 21/11/2023

এতদ্বারা পাঠশালার সকল ছাত্রছাত্রী ও তাদের অভিভাবকদেরকে জানানো যাচ্ছে যে, নোটিস নং – **SJP/038/2023 – 24**, যেটি গত **28/10/2023** তারিখে প্রকাশিত হয়েছিল এটি উল্লেখ করে যে, আগামী **04/02/2024 (রবিবার)** পাঠশালার বার্ষিক পরীক্ষা ২০২৩ – ২৪ নেওয়া হবে, সেই তারিখ ও পরীক্ষার সময় সূচি পরিবর্তন করা হয়েছে।

নতুন সূচি অনুযায়ী, আগামী **14/01/2024 (রবিবার)** মকর সংক্রান্তির দিন বিকাল ৫ টা থেকে উক্ত পরীক্ষাটি নেওয়া হবে। বাকি নিয়মাবলী একই থাকবে।

All the students of the Pathshala and their parents are hereby informed that **Notice No – SJP/038/2023 – 24**, which was published on **28/10/2023** states that the next **04/02/2024 (Sunday)** Pathshala **Annual Examination 2023 – 24** will be taken, the date and time schedule of the examination has been **changed**.

According to the new schedule, the said exam will be conducted on **14/01/2024 (Sunday)** from 5 PM on the day of Makar Sankranti. Rest of the rules will remain the same.

Countersign by Head of the Department
SHREE JAGANNATH PATHSHALA